
REPRODUKTOR O2





CS

•

•

•

•

•

•

•

•

 



CS



CS

a 

b 



CS



CS

3 2456 17

10 89

a 

b 

c 

d 

e 

f 

g 

h 

i 

j 



CS

•

•

»

»

»

»

NUTO

VYPNUTO

VYPNUTO

VYPNUTO

 



8 CS

Pozor

 • Nebezpečí poškození reproduktoru! 
Ujistěte se, že napětí napájecího zdroje
odpovídá napětí uvedenému na zadní
nebo spodní straně reproduktoru.

 • Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!
Při odpojování kabelu USB vždy tahejte
ze zásuvky za zástrčku. Nikdy netahejte
za kabel.

 • Používejte pouze kabel USB 
 výrobcem nebo prodávaný

spolu s tímto reproduktorem.

Zapnutí/vypnutí
Reproduktor zapnete stisknutím  
tlačítka .

 » Uslyšíte zvuk výzvy.

Chcete-li reproduktor vypnout, znovu
stiskněte tlačítko .

 » Uslyšíte zvuk výzvy.

Poznámka

 • Reproduktor se automaticky vypne 
v případě, že se přes funkci Bluetooth

 

neobjeví po dobu 15 minut žádný 
zvukový signál.

Ovládání přehrávání
Během přehrávání hudby

Stiskněte pro pozastavení nebo

 

obnovení přehrávání hudby. 

Dvojím stisknutím přehrajete další

 

stopu. 

/ Nastavte hlasitost.



CS

•

•

•

»

•

•

•



CS

•

•

•

•

•

•

•



11CS



CS

•



CS

•




